
Usnesení Zastupitelstva obce Vortová číslo 5/2025 
ze zasedání, které se konalo dne 

15. 5. 2025 od 18.00 do 20.00 hod. v kanceláři OÚ 
 

 

Č. j. 5/2025 ZO Vortová-usnesení 
 
 

ZO Vortová schvaluje: 

1. Cenová nabídka na administraci dotačního managementu - Veřejný vodovod Vortová – Ing. Zdeněk 

Bednář 

2. Příkazní smlouva na služby k administraci dotačního managementu – Veřejný vodovod Vortová – 

EGRANT,s.r.o., zastoupený Ing. Zdeňkem Bednářem 

3. Cenová nabídka na autorský dozor – Veřejný vodovod Vortová – Vodárenská společnost Chrudim, 

a.s. 

4. Účetní závěrka obce Vortová za rok 2024 

5. Hospodaření obce Vortová a Závěrečný účet obce za rok 2024 

6. Smlouva o poskytnutí dotace z POV 2023+ PK – Venkovní místo pro setkávání s občany- II. Etapa 

 

1. Cenovou nabídku na kompletní administraci dotačního managementu na projekt „Veřejný vodovod 

Vortová“ od pana Ing. Zdeňka Bednáře, ze společnosti EGRANT, s.r.o. Tato cenová nabídka ve výši 440 000 

Kč bez DPH byla vybrána dle hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší cena bez DPH (Další nabídky: Michael 

Hodač – 575 000 Kč bez DPH, společnost Energy Benefit – 515 000 bez DPH). ZO tuto cenová nabídku 

projednalo a schválilo.  

(Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2. Příkazní smlouvu od společností EGRANT, s.r.o., zastoupenou panem Ing. Zdeňkem Bednářem. Tato 

Příkazní smlouva se týká veškeré související administrativy za účelem získání finančních prostředků 

k realizaci projektu „Veřejný vodovod Vortová“ – technickou podporu před a při podpisu smlouvy, zajištění 

investičního dozoru a zajištění závěrečného vyhodnocení akce. Cena za veškerou činnost uvedenou 

v předmětu smlouvy činí 440 000 Kč bez DPH na základě schválené cenové nabídky. ZO tuto smlouvu 

projednalo a schválilo. 

(Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 



3. Cenovou nabídku na výkon činnosti autorského dozoru projektu „Veřejný vodovod Vortová“ od 

Vodárenské společnosti Chrudim, a.s., zastoupenou panem Davidem Šavelkou, ve výši 175 450 Kč. ZO tuto 

cenovou nabídku projednalo a schválilo.   

(Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

4. Účetní závěrku obce Vortová za rok 2024, která byla jednomyslně schválena. 

 (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

5. Celoroční hospodaření obce Vortová bez výhrad a Závěrečný účet obce za rok 2024 včetně Zprávy o 

přezkumu hospodaření obce. 

 (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

6. Smlouvu o poskytnutí dotace z Programu obnovy venkova 2023+, z rozpočtových prostředků 

Pardubického kraje, týkající se investiční dotace na akci „Venkovní místo pro setkávání s občany – II. etapa“ 

v obci Vortová, v celkové výši 140 000 Kč.  

(Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

Zapsala: Ivana Nováková ……………………..                         Dne: 15. 5. 2025 

Vyvěšeno dne: 22. 5. 2025             Sejmuto dne: 7. 6. 2025
 
 
 
Vyvěšeno též elektronicky. 
Počet stran: 2 
 
     
Starostka obce: ……………………….              Místostarostka obce: …………………………… 
                   Mgr. Markéta Laštůvková                                  Ivana Nováková



 
     


